
 

        IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.L.vo n.297 del 16.04.1994; 

VISTA  l’O.M. n.215 del 15/07/1991 e successive integrazioni; 

VISTE  le OO.MM. n. 98/92-267/96 e n. 277 e successive integrazioni; 

VISTA  la C.M. prot. 38475 del 19.09.2024  MIUR; 

VISTO il proprio decreto -prot. n. 8846 del 12/10/2024 – di convocazione dell’Assemblea dei propri rappresentanti Consigli di 

Classe della Scuola Media di Stigliano, Aliano, Accettura e Gorgoglione, nei Consigli di Interclasse della Scuola Primaria di 

Stigliano, Aliano, Accettura, Gorgoglione e nel Consiglio di Intersezione della Scuola Infanzia di Stigliano, Aliano, Accettura e 

Gorgoglione; 

VISTI i risultati delle votazioni per l’Elezione dei Rappresentanti dei Genitori nei suddetti Consigli; 

CONSIDERATO che nessun ricorso è stato presentato alla Commissione  Elettorale in rapporto  all’Organo Collegiale di cui trattasi, 

DECRETA 

I Consigli di interclasse, della Scuola Primaria di Accettura, Aliano, Gorgoglione, Stigliano di cui 

all’art.5 del D.L.vo n.297 del 16/04/1994, per l’A.S. 2024/2025, sono così costituiti: 

 

CONSIGLIO DI INTERCLASSE 1^ Via Berardi 

 

 

CONSIGLIO DI INTERCLASSE 2^ Via Berardi 

 

 

CONSIGLIO DI INTERCLASSE 3^ Via Berardi 

 

 

CONSIGLIO DI INTERCLASSE 4^ Via Berardi 

 

 

CONSIGLIO DI INTERCLASSE 5^ Via Berardi 

1. Sig. DAVIDE LUCIANA 

1. Sig.ra FANELLI SHARON 

1. Sig.ra GALOTTI ROSAMARIA 

1. Sig.ra CALBI LUCIA 

1. Sig.ra DIMASE ANGELA 





 

                

  CONSIGLIO DI INTERCLASSE 1^ Accettura 

 

 

CONSIGLIO DI INTERCLASSE 2^ Accettura 

 

 

CONSIGLIO DI INTERCLASSE 3^ Accettura 

 

         

CONSIGLIO DI INTERCLASSE 4^ Accettura 

  

 

CONSIGLIO DI INTERCLASSE 5^ Accettura 

 

 

CONSIGLIO DI INTERCLASSE 1^- 3^ - 5^Aliano 

 

 

CONSIGLIO DI INTERCLASSE  2^-  4^  Aliano 

 

 

CONSIGLIO DI INTERCLASSE 1^- 2^- 5^Gorgoglione 

 

 

CONSIGLIO DI INTERCLASSE 3^- 4^Gorgoglione 

 

 

                                                             Il  Dirigente Scolastico  

                                                                                                                       Giosuè FERRUZZI 
                                                                                                                         
                                                                   

Bmg/ 

1. Sig.ra VELLUZZI LUCIANA 

1. Sig.ra BARBARITO LUCIA 

1. Sig.ra D’ACUNTO ANNA MARIA 

1. Sig.ra BELMONTE MARIA 

GIUSEPPINA 

1. Sig.ra DIMILTA NUNZIA 

1. Sig.ra CALDARARO ANTONIO 

1. Sig.ra PEPE LUCIA 

1. Sig.ra FERRAIUOLO SONIA 

1. Sig.ra LAURIA TERESA 


		2024-10-24T15:13:00+0000
	FERRUZZI GIOSUE'




